INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N2

JESSICA ALARCON VASQUEZ
MONITORA

DIDECO

821

OCTUBRE

214

FECHA ENTREGA DE INFORME:

N° IDDOC DECRETO 1826745

TALLERES
UNIDAD & o eaLEs
FECHA |
DECRETQ ~ 8/5/2024
FECHA

BOLETA : 31/10/2024

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

5
2

MONITORA DE TALLER DE
GASTRONOMIA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD APOYAR Y

ACOMPANAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO COMUNITARIO,
CUANDO LAS NECESIDADES DEL
SERVICIO AS{ LO REQUIERAN,

TALLER: DULCES MOMENTOS

7/10/2024

14/10/2024

21/10/2024

28/10/2024

TALLER: LOS CISNES

1/10/2024

8/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

TALLER: MUNDO JOVEN

1/10/2024

8/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

TALLER: SABORES Y DELICIAS

4/10/2024

11/10/2024

25/10/2024

TALLER: DULCE ALEGRIA

2/10/2024

9/10/2024

16/10/2024

23/10/2024

30/10/2024

TALLER: LAS MASITAS

2/10/2024

9/10/2024

16/10/2024

23/10/2024

30/10/2024

TALLER: VALLE ALTO

3/10/2024

10/10/2024

17/10/2024

24/10/2024

TALLER: RINCON DEL SABOR

4/10/2024

11/10/2024

18/10/2024

25/10/2024

TALLER: MANITOS MAGICAS

4/10/2024

11/10/2024

18/10/2024

25/10/2024

TALLER: DULCE AMIGA

4/10/2024

11/10/2024

18/10/2024

25/10/2024
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